
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

369 392,822 462 618,8015,00%

43 183 485,00CZK

01082019

Novostavba MŠ Praha Lochkov, p.č. 275/8

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je 

zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky 

patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 

nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 

plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 

Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 

vlastnosti. 

35 810 943,91

Výše daněZáklad daněSazba daně

33 348 325,1121,00% 7 003 148,27

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01082019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02

MR

OT

G

VZT

D.1.4.ZTI

D.1.4.PLP

P

D.1.4

03

E

VRN

01

D.1.4.UT

MaR

Vzduchotechnika

Vedlejší rozpočtové náklady

Odlučovač tuků

ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÝCH 

INSTALACÍ

GASTROTECHNOLOGIE

Elektro slaboproud

VYTÁPĚNÍ

Novostavba 

Zpevněné plochy a venkovní mobiliář školky

Přeložka CETIM

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ S PŘÍPOJKOU

Elektroinstalace

Novostavba MŠ Praha Lochkov, p.č. 275/8

1. 8. 2019

 

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

528 997,00

1 883 524,91

2 409 418,80

497 852,69

1 402 440,00

19 746 452,17

1 239 052,80

3 217 573,60

1 461 241,76

35 810 943,91

408 492,90

556 471,86

2 406 225,42

53 200,00

43 183 485,00

1 499 253,89

1 696 952,40

673 330,95

2 911 532,76

2 279 065,14

2 770 831,62

23 893 207,13

640 086,37

3 893 264,06

61 180,00

494 276,41

602 401,75

1 768 102,53

Strana 2 z 2


